

# Årsredovisning och Koncernredovisning

## Svenska Skidförbundet

802003-0287

Styrelsen och generalsekreteraren för Svenska Skidförbundet får härmed lämna årsredovisning och koncernredovisning för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte särskilt anges visas alla belopp i tusental kr (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 5
- Resultaträkning	6
- Balansräkning	7 - 8
- Kassaflödesanalys	9
- Noter	10 - 21
- Underskrifter	22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamheten

Svenska Skidförbundet (SSF), stiftat den 11 december 1908, har till uppgift att främja och administrera skid- och snowboardidrotterna på sådant sätt att de står i överensstämmelse med Svenska Riksidrottsförbundets stadgar. Svenska Skidförbundet har även till uppgift att företräda skid- och snowboardidrotterna i utlandet.

SSF är en till sin organisationsform en ideell förening, som har 1207 medlemsföreningar. Föreningarna har i sin tur tillsammans 150 149 medlemmar. Förbundet är geografiskt indelat i 23 distrikt (specialförbund).

Svenska Skidförbundet (SSF), äger 100% i Ski Team Sweden AB, 556818-0680, med säte i Falun samt äger 100% i Svenska Skidförbundet Events AB, 559279-3383, med säte i Falun. Svenska Skidförbundet (SSF), äger 51% i Svenska Skidspelen AB, 556519-5483, med säte i Falun samt äger 45% i Skid-VM i Falun 2027 AB, med säte i Falun.

Det helägda dotterbolaget Ski Team Sweden AB fortsätter sin verksamhet. Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt bedriva alpin-, längd- och skicross-verksamhet, inkluderande träning av skidåkare, arrangerande av tävlingar på nationell och internationell nivå, marknadsföring av svensk skidåkning och landslag samt förvaltning av fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

#### Medlemmar

SSFs medlemsföreningar uppgår till 1 207 stycken (1 230 stycken), vilka i sin tur har 150 149 (153 411) medlemmar. Fördelning av antal medlemmar per distrikt finns under rubriken Statistik i verksamhetsberättelsen.

#### Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Två säsonger återstår av SSFs nuvarande avtal med Infront angående medierättigheter, nya förhandlingar har inletts.

SSFs ordförande Karin Mattsson valdes, med över 90 procents stöd, in i FIS Council, det internationella skid- och snowboardförbundets styrelse.

Förutom ett grundstöd på 15 miljoner kronor har SSF har tillsammans med SOK, Svenska Seglarförbundet och Fryshuset även beviljats 38,5 miljoner kronor av Svenska Postkodlotteriet för att gemensamt driva drömprojektet L.U.S.T. (Lokal ungdomsidrott sänker trösklar).

För de flesta idrotterna blev det en mästerskapsfri säsong. Rullskid-VM skjöts upp till nästa säsong medan VM i grässkidor och speedski genomfördes. Dessutom avgjordes JVM-tävlingar och världsungdoms-OS. Världscupsäsongen 2023/2024 blev ännu en historisk säsong, med 105 pallplatser. För resultat se verksamhetsberättelsen.

Ett antal världscuptävlingar genomfördes i Sverige: Längdåkning: 2–3/12 i Gällivare, 9–10/12 i Östersund, 15–17 mars i Falun, Alpint: 9–10/3 i Åre, Puckel: 8–9/12 på Idre Fjäll och Skicross 23–24/3 på Idre Fjäll.

Svenska Skidförbundets Hederstecken har delats ut till speedskiåkare Lars Beskow och skicrossåkaren David Mobärg.

Svenska Skidförbundet har tillsammans med Falu Kommun och Föreningen Svenska Skidspelen startat Skid-VM i Falun 2027 AB. Bolaget skall planera, förbereda och genomföra skid-VM i Falun i de nordiska grenarna 2027, och om relevant genomföra andra skidarrangemang och kringarrangemang.

### Ekonomisk analys

Koncernen Svenska Skidförbundets intäkter har under verksamhetsåret uppgått till 246 788 KSEK (234 390 KSEK). Det totala bidraget från Riksidrottsförbundet (RF) uppgick under året till 21 896 KSEK (25 773 KSEK). Koncernen har därmed en självfinansieringsgrad motsvarande 91 % (89 %) av de totala intäkterna 2023/2024.

Det egna kapitalet för koncernen uppgår per 2024-06-30 till 109 870 686 KSEK (109 933 KSEK), vilket motsvarar 45 % (47 %) av omsättningen. Detta medför att Svenska Skidförbundets finanspolicy efterlevts, då det egna kapitalet dividerat med nettoomsättningen skall ligga på minst 25 %.

Koncernens resultat uppgick till -62 KSEK (-4 435 KSEK). Det förbättrade resultatet förklaras till största delen av ökade intäkter efter att budgeterna var lagda och en stor kostnadsmedvetenhet i organisationen.

Under verksamhetsåret har distriktsförbundens anslag uppgått till 5 060 KSEK (4 652 KSEK). SSF har blivit tilldelade 15 000 KSEK (15 000 KSEK) från Postkodlotteriet.

### Möjligheter och risker

Föreningens verksamhet berörs av ett antal risker som kan påverka föreningens resultat eller finansiella ställning i varierande grad. Vid bedömningen av föreningens utveckling är det viktigt att beakta relevanta riskfaktorer. Strategiska risker påverkar främst föreningens intäkter och kan motverkas genom förändringar i kostnadsmassan. Styrelsen tillsammans företagsledningen följer konjunkturen i syfte att snabbt agera och anpassa verksamheten vid eventuella konjunkturförändringar. Operationella risker avser risker för att processer, system eller organisation fallerar i något avseende. Genom att kontinuerligt arbeta med företagskultur, kunder, partners och leverantörer minskas riskerna. Finansiella risker såsom förändring av valutakurser och räntor hanteras enligt fastlagda rutiner.

### Hållbarhetsupplysningar

Se verksamhetsberättelsen (sidorna 12–25).

### Framtida utveckling

#### ÖVERGRIPANDE

#### Strategi 2026

Styrelsen har tillsammans med distriktsförbunden arbetat med att revidera skid- och snowboardidrotternas gemensamma Strategi2026. Förslag på ändringar beslutas under förbundsåret i oktober 2024.

#### Verksamhetsplanering – enligt nuvarande strategi

På SSF "centralt" har ett gediget och systematiskt arbete i styrelse, ledningsgrupp och bland personal genomförts för att omsätta Strategi2026 till verklighet. Måluppföljningskort har introducerats där utfallen redovisas visuellt.

#### Alpin kartläggning

En omfattande kartläggning av den alpina verksamheten – från ungdoms- och junior- till landslagsverksamhet har inletts som hanteras av det alpina rådet, ytterligare kompetenser och den alpina chefen. Dessutom finns en referensgrupp bestående av samtliga alpina kommittéordföranden i distrikten. Arbetet beräknas pågå i cirka ett år.

Sammanställning övriga fakta

	<b>2307-2406</b>	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>
Liftkortsersättning SLAO, mkr	2 560	2 310	2 386	1 842	1 519
Antal deltagare alpint, Lilla VC	1 267	1 294	1 397	1 075	1 116
Antal deltagare längd, antal anmälda Vasaloppet	61 257	52 027	51 447	325	59 522

FLERÅRSÖVERSIKT KONCERNEN

	<b>2307-2406</b>	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>
Intäkter	246 788	234 390	225 826	200 315	196 341
Årets resultat	-62	-4 434	3 184	16 453	14 245
Balansomslutning	193 945	190 653	187 891	172 590	161 637
Eget kapital	109 871	109 933	114 366	111 181	94 727
Eget kapital i % av omsättning	44,5	46,9	50,6	55,5	74,4
Soliditet %	56,7	57,7	60,9	64,4	58,6

FLERÅRSÖVERSIKT FÖRBUNDET

	<b>2307-2406</b>	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>
Intäkter	85 239	86 867	83 182	67 708	68 334
Årets resultat	1 816	-5 809	4 257	9 616	11 308
Eget kapital	105 108	103 292	109 101	104 844	95 229
Balansomslutning	162 565	157 713	154 723	137 100	125 903
RF Bidrag	16 971	18 624	16 987	19 778	18 392
Självfinansieringsbidrag i % av omsättning	90	90	90	87	88
Soliditet %	64,6	65,5	70,5	76,5	75,6
Antal föreningar	1 207	1 230	1 231	1 250	1 263
Antal medlemmar	150 149	153 411	144 297	147 158	146 296
LOK Stöd (antal gruppaktiviteter)	40 913	40 194	40 267	37 164	45 589
Studietimmar	16 064	13 611	11 580	10 424	12 898
Idrottslyft till våra föreningar	2 881	2 551	3 071	3 071	3 001

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, KONCERNEN

Beloppen i förändringar i eget kapital är angivna i hela kronor.

	<b>Ändamåls- bestämda medel</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	0	109 932 835	<b>109 932 835</b>
<i>Resultatdisposition:</i>			
Förändring i minoritetsintresse		-32 439	<b>-32 439</b>
Årets resultat		-29 710	<b>-29 710</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>0</b>	<b>109 870 686</b>	<b>109 870 686</b>

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, FÖRBUNDET

Beloppen i förändringar i eget kapital är angivna i hela kronor.

	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	109 101 233	-5 808 824	<b>103 292 409</b>
<i>Resultatdisposition:</i>			
Balanseras i ny räkning	-5 808 824	5 808 824	<b>0</b>
Årets resultat		1 815 865	<b>1 815 865</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>103 292 409</b>	<b>1 815 865</b>	<b>105 108 273</b>

<i>RESULTATRÄKNING</i>	1	Koncernen		Skidförbundet	
		2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>	<b>2</b>				
Nettoomsättning	3	159 199	148 747	33 704	32 059
Bidrag	4	72 101	79 135	50 283	53 821
Övriga rörelseintäkter		15 488	6 508	1 252	987
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>246 788</b>	<b>234 390</b>	<b>85 239</b>	<b>86 867</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	<b>2</b>				
Lämnade bidrag och anslag	5	-7 110	-21 415	-11 273	-20 143
Verksamhetens Kostnader	6, 7, 8	-163 736	-138 987	-35 992	-36 198
Personalkostnader	9	-74 602	-76 808	-37 910	-37 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 846	-3 029	-310	-330
Övriga rörelsekostnader		-952	-497	-209	-97
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-249 246</b>	<b>-240 736</b>	<b>-85 694</b>	<b>-94 750</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 458</b>	<b>-6 346</b>	<b>-455</b>	<b>-7 883</b>
<b>Finansiella poster</b>					
Resultat från andelar i koncernföretag	10	-1 114	-	-1 692	-218
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	11	-165	92	-81	-
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	12	1 498	1 964	1 498	1 964
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 675	352	2 563	342
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-62	-17	-14
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 841</b>	<b>2 346</b>	<b>2 271</b>	<b>2 074</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>383</b>	<b>-4 000</b>	<b>1 816</b>	<b>-5 809</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>383</b>	<b>-4 000</b>	<b>1 816</b>	<b>-5 809</b>
<b>Skatter</b>					
Skatt på årets resultat	13	-445	-434	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-62</b>	<b>-4 434</b>	<b>1 816</b>	<b>-5 809</b>
Hänförligt till:					
Förbundets medlemmar		-30	-4 978		
Innehav utan bestämmande inflytande		-32	545		

## BALANSRÄKNING

1

Koncernen

Skidförbundet

2024-06-30 2023-06-30 2024-06-30 2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	14	10 973	12 582	16	18
Inventarier, verktyg och installationer	15	3 314	3 908	1 089	1 397
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>14 287</i>	<i>16 490</i>	<i>1 105</i>	<i>1 415</i>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	16			7 684	9 410
Fordringar hos koncernföretag				12 000	12 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	17	878	142	869	50
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	83 282	81 427	83 207	81 352
Uppskjuten skattefordran	19	3 834	3 925	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>87 994</i>	<i>85 494</i>	<i>103 760</i>	<i>102 812</i>

#### Summa anläggningstillgångar

**102 281 101 984 104 865 104 227**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		52	121	52	83
<i>Summa varulager m.m</i>		<i>52</i>	<i>121</i>	<i>52</i>	<i>83</i>

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		7 617	13 232	1 819	1 552
Fordringar hos koncernföretag		0	0	2 105	920
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		90	0	90	0
Aktuella skattefordringar		409	416	72	17
Övriga fordringar		49 828	41 948	48 611	41 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	3 370	1 517	1 883	897
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>61 314</i>	<i>57 113</i>	<i>54 580</i>	<i>44 777</i>

##### Kassa och bank

Kassa och bank		30 298	31 434	3 068	8 626
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>30 298</i>	<i>31 434</i>	<i>3 068</i>	<i>8 626</i>

#### Summa omsättningstillgångar

**91 664 88 668 57 700 53 486**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**193 945 190 652 162 565 157 713**



	Koncernen		Skidförbundet	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>				
Eget kapital hänförligt till moderföretagets medlemmar				
Annat eget kapital inklusive årets resultat	107 212	107 242		
Innehav utan bestämmande inflytande	2 659	2 691		
<b>Summa eget kapital</b>	<b>109 871</b>	<b>109 933</b>		
Eget kapital			103 292	109 101
Årets resultat			1 816	-5 809
<b>Summa eget kapital</b>			<b>105 108</b>	<b>103 292</b>
<b>Avsättningar</b>				
Uppskjuten skatteskuld	21	301	213	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>301</b>	<b>213</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
Övriga skulder	22	10 296	9 587	10 296
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 296</b>	<b>9 587</b>	<b>9 587</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Leverantörsskulder		10 941	11 795	4 751
Aktuella skatteskulder		196	607	0
Skulder till koncernföretag		0	0	157
Övriga skulder		4 987	4 147	2 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	57 353	54 371	39 627
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>73 477</b>	<b>70 920</b>	<b>47 161</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>193 945</b>	<b>190 653</b>	<b>162 565</b>
				<b>157 713</b>



## KASSAFLÖDESANALYS

1

Koncernen

Skidförbundet

		2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat		-2 458	-6 346	-455	-7 883
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	26	8 085	2 509	401	-57
Erhållen ränta		2 675	352	2 563	342
Erlagd ränta		-53	-62	-17	-14
Betald inkomstskatt		-800	-402	0	0
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>		<b>7 449</b>	<b>-3 949</b>	<b>2 492</b>	<b>-7 612</b>
Förändringar i rörelsekapital					
- Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		69	123	31	31
- Ökning(-)/Minskning(+) av kundfordringar		-1 001	-4 707	-339	3
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-9 281	2 225	-9 556	2 857
- Ökning(-)/Minskning(+) av leverantörsskulder		-854	1 344	1 478	-1 283
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		3 411	5 491	849	9 788
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-207</b>	<b>527</b>	<b>-5 045</b>	<b>3 784</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Lämnade kapitaltillskott		-900	0	-900	-1 500
Avyttring av aktier i dotterföretag		0	0	35	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-658	-328	0	-270
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		1 887	0	0	0
Förvärv av finansiella tillgångar		-16 598	-12 455	-16 598	-12 379
Avyttring av finansiella tillgångar		14 981	12 980	16 591	12 771
Utdelning från långfristiga värdepapper		359	305	359	305
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-929</b>	<b>502</b>	<b>-513</b>	<b>-1 073</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-1 136</b>	<b>1 029</b>	<b>-5 558</b>	<b>2 711</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>31 434</b>	<b>30 405</b>	<b>8 626</b>	<b>5 915</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>30 298</b>	<b>31 434</b>	<b>3 068</b>	<b>8 626</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

##### **Valt regelverk**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

##### **Resultaträkningen**

###### Verksamhetsintäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, intäktsredovisning sker.

###### Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång, eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

###### Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när det erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

###### Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som en skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av en tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

##### **Balansräkningen**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

###### Ändamålsbestämda medel

I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel. Se även eget kapital-kapital rapporten.

###### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

###### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkterna i form av bidrag och sponsorintäkter redovisas när bindande besluts finns från bidrags- eller sponsorgivaren. Om ett bidrag eller sponsorintäkter avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget eller sponsorintäkter över denna period.

#### Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkter för förvärvet.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärde består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Offentliga bidrag som hänförs till förvärv av en anläggningstillgång minskar anläggningstillgångens anskaffningsvärde.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter. Bolagets fastigheter har därför från och med 2013-07-01 delats upp i väsentliga komponenter som skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjande period.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk.

Nedanstående nyttjandeperiods används:

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Stomme och grund	100	1
stomkompletteringar / innerväggar	50	2
Värmeanläggning, VVS, El, Fasad, Yttertak	40	2,5
Inre ytskikt, styr- och övervakningssystem, transport (hiss)	10-25	4-10
Ventilation, övriga fastighetskomponenter	20	5
Inventarier, verktyg, maskiner och datorer	3-5	20-33
Mediacenter inför Åre 2019	3	33

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring, av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell

anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad. I vissa fall skrivs inventarier ner till ett restvärde.

#### **Finansiella instrument**

Företagets finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

För finansiella anläggningstillgångar som inte värderas till upplupet anskaffningsvärde, beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader, och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena tillgången förväntas ge.

#### **Leasing**

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Företaget redovisar samtliga finansiella leasingavtal enligt reglerna för operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

#### **Inkomstskatt**

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Någon uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag har dock inte redovisats vare sig för innevarande eller föregående räkenskapsår.

I koncernen förekommer temporära skillnader i dotterföretaget Ski Team Sweden AB. I moderföretaget finns inga temporära skillnader.

#### **Koncernredovisning**

I koncernredovisningen konsolideras moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter. Dotterföretag är alla företag i vilka koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna. Alla dotterföretag har balansdag den 30 juni och tillämpar moderföretagets värderingsprinciper.

Koncernens tillämpar förvärvsmetoden vid redovisning av rörelseförvärv innebärande att det redovisade värde av moderföretagets andelar i koncernföretag elimineras genom att avräknas mot dotterföretagets egna kapital vid förvärvet. Moderföretaget upprättar en förvärvsanalys per förvärvstidpunkten för att identifiera koncernens anskaffningsvärde, dels för andelarna, dels för dotterföretagets tillgångar, avsättningar och skulder. Rörelseförvärv redovisas i koncernen från och med förvärvstidpunkten. Anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten beräknas som summan av köpeskillingen, dvs verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder. Koncernen redovisar identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder i rörelseförvärv oavsett om de har redovisats tidigare i det förvärvade bolagets finansiella rapporter före förvärvet eller de avser innehav

utan bestämmande inflytande. Förvärvade tillgångar och övertagna skulder värderas vanligen till det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten. Goodwill fastställs efter separat redovisning av identifierbara immateriella tillgångar. Den beräknas som mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretagen. I de fall orealiserade förluster på koncerninterna tillgångar återförs vid konsolidering, prövas även den underliggande tillgångens nedskrivningsbehov utifrån ett koncernperspektiv.

#### **Intresseföretag**

Aktieinnehavet i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebär att det i koncernen redovisade värde på aktier i intresseföretag motsvaras av koncernens andel i intresseföretagens egna kapital, eventuella restvärden på koncernmässiga över- och under värden, inklusive goodwill och negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. I koncernens resultaträkning redovisas som "Andel i intresseföretags resultat" koncernens andel i intresseföretagens resultat efter skatt för eventuella avskrivningar på eller upplösningar av förvärvade över- respektive undervärden, inklusive avskrivning på goodwill/upplösningar av negativ goodwill. Erhållna utdelningar från intresseföretag minskar redovisat värde. Vinstandelar upparbetade efter förvärvet av intresseföretagen som ännu inte realiserats genom utdelning, avsätts till kapitalandelsfonden.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalys har upprättats enligt indirekt metod.

#### **Uppskattningar och bedömningar**

##### **Antagande om framtiden**

Koncernen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som bli följden av dessa, kommer definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår behandlas i huvudsak nedan.

Prövning av nedskrivningsbehov för anläggningstillgångar

Koncernen har betydande värden redovisade i balansräkningen avseende anläggningstillgångar. Tillgångarna testas årligen för nedskrivningsbehov i enlighet med koncernens redovisningsprinciper.

Koncernen redovisar i sin balansräkning uppskjutna skattefordringar och skulder vilka förväntas bli realiserade i framtida perioder. Vid beräkning av uppskjutna skatter måste vissa antagande och uppskattningar göras avseende framtida skattekonsekvenser som hänför sig till skillnaden mellan balansräkningens redovisade tillgångar och motsvarande skattemässiga värden.

#### **Övriga upplysningar**

##### **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Självfinansieringsgrad

Del av rörelsens intäkter som inte genererats via offentliga bidrag

<b>Not 2</b>	<b>Inköp och försäljning mellan koncernföretag</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Skidförbundet</b>	
		<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Inköp från andra koncernföretag			1,00%	3,40%
	Försäljning till andra koncernföretag			1,60%	0,07%

Koncerninterna inköp eller försäljningar har eliminerats i koncernredovisningen.

<b>Not 3</b>	<b>Nettoomsättning</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Skidförbundet</b>	
		<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Deltagaravgifter	7 144	6 709	5 752	5 101
	Sponsorintäkter/Tv-intäkter	110 753	95 424	19 586	18 045
	Barterintäkter	13 807	18 802	448	444
	Övrigt	27 495	27 812	7 918	8 469
		<b>159 199</b>	<b>148 747</b>	<b>33 704</b>	<b>32 059</b>

<b>Not 4</b>	<b>Bidrag</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Skidförbundet</b>	
		<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Bidrag RF	19 550	24 020	16 971	18 624
	Landslagsstöd RF	2 346	1 753	968	1 753
	Bidrag SOK	13 683	12 175	4 160	4 274
	Bidrag FIS	2 870	5 547	0	0
	Övriga bidrag	33 652	35 640	28 183	29 169
		<b>72 101</b>	<b>79 135</b>	<b>50 283</b>	<b>53 821</b>

<b>Not 5</b>	<b>Lämnade bidrag och anslag</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Skidförbundet</b>	
		<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Bidrag, anslag och stipendier	7 110	21 415	4 273	13 143
	Driftstöd koncernbolag			7 000	7 000
		<b>7 110</b>	<b>21 415</b>	<b>11 273</b>	<b>20 143</b>

<b>Not 6</b>	<b>Operationella leasingavtal</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Skidförbundet</b>	
		<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	<i>Förfallotid för framtida leasingavgifter</i>				
	Inom ett år	1 269	1 620	19	234
	Senare än ett år men innan fem år	1 203	3 149	0	72
	<i>Kostnadsförda leasingavgifter</i>				
	Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	6 647	4 408	943	633

Not 7 Ersättning till revisorer	Koncernen		Skidförbundet	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
<i>Edlund &amp; Partners AB</i>				
Revisionsuppdrag	–	294	–	125
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	–	96	–	51
Övriga tjänster	–	87	–	37
<i>Grant Thornton Sweden AB</i>				
Revisionsuppdrag	212	100	84	65
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	96	–	–	–
Övriga tjänster	–	–	–	–
<i>Summa</i>	<i>308</i>	<i>577</i>	<i>84</i>	<i>278</i>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 8 Verksamhetens kostnader	Koncernen		Skidförbundet	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Utrustning och material	13 698	16 304	1 612	1 459
Liftkostnader	1 384	1 807	536	677
Kost och logi	27 003	27 415	8 556	8 496
Kostnader flyg	9 110	9 083	2 178	2 225
Övriga resekostnader	4 532	8 840	1 854	2 488
Tävlingsarrangeman / konsulttjänster	59 783	50 413	13 457	13 335
Övriga verksamhetskostnader	48 225	25 125	7 798	7 517
	<b>163 736</b>	<b>138 987</b>	<b>35 992</b>	<b>36 198</b>

Not 9 Personal	Koncernen		Skidförbundet	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
<i>Löner och andra ersättningar</i>				
Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	2 715	2 722	1 368	1 502
Övriga anställda	47 778	49 989	23 483	23 763
<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	<i>50 493</i>	<i>52 711</i>	<i>24 851</i>	<i>25 265</i>
<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>				
Sociala kostnader	21 575	22 359	11 149	11 515
(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	446	338	289	223
(varav pensionskostnader till övriga anställda)	3 963	4 490	2 063	2 354
<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>72 068</i>	<i>75 070</i>	<i>36 000</i>	<i>36 780</i>
<i>Medelantalet anställda</i>				
Män	68	64	26	24
Kvinnor	31	31	21	20
<i>Medelantalet anställda</i>	<i>99</i>	<i>95</i>	<i>47</i>	<i>44</i>

*Könsfördelning styrelse*

Män	15	21	4	4
Kvinnor	14	12	3	4

*Könsfördelning ledning*

Män	11	13	5	6
Kvinnor	9	7	4	3

Avtal om avgångsvederlag

Mellan förbundet och förbundsdirektören gäller en uppsägning om 6 månader från förbundsdirektörens sida och 6 månader från förbundets sida. I övrigt finns inget avtalat.

Not 10 Resultat från andelar i koncernföretag	Koncernen		Skidförbundet	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Rearesultat försäljning andelar	-1 114	0	0	0
Nedskrivningar av andelar i koncernföretag	0	0	-1 692	-218
	<b>-1 114</b>	<b>0</b>	<b>-1 692</b>	<b>-218</b>

Not 11 Resultat från intresseföretag och gemensamt styrda företag	Koncernen		Skidförbundet	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Resultandel intresseföretag	-165	92	0	0
Nedskrivningar av andelar i intresseföretag	0	0	-81	0
	<b>-165</b>	<b>92</b>	<b>-81</b>	<b>0</b>

Not 12 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	Koncernen		Skidförbundet	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Utdelning	359	304	359	305
Realisationsresultat	1 139	784	1 139	784
Återföring av nedskrivningar	0	876	0	876
	<b>1 498</b>	<b>1 964</b>	<b>1 498</b>	<b>1 964</b>

Not 13 Inkomstskatt	Koncernen		Skidförbundet	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30

Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:

*Redovisad skatt i resultaträkningen*

Aktuell skatt	-265	-277	-	-
Förändring av uppskjuten skatt för temporära skillnader	-180	-157	-	-
<i>Summa redovisad skatt</i>	<i>-445</i>	<i>-434</i>	-	-

Effektiv skattesats (%)	0	0	-	-
-------------------------	---	---	---	---



Avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt	383	-4 000	-	-
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	-79	824	-	-
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	4	415	-	-
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-84	-111	-	-
Skattemässiga justeringar	91	92	-	-
I år uppkomna underskottsavdrag	-580	-428	-	-
Förändring uppskjuten skatt	-180	-157	-	-
Avgår ej skattepliktig verksamhet	383	-1 069	-	-
<i>Summa redovisad skatt</i>	<i>-445</i>	<i>-434</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
Effektiv skattesats (%)	0	0	-	-

**Not 14 Byggnader och mark**

	<b>Koncernen</b>		<b>Skidförbundet</b>	
	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	102 249	102 249	6 104	6 104
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Erhållna bidrag	-50 849	-50 849	-4 495	-4 495
Utgående anskaffningsvärden	51 400	51 400	1 609	1 609
Ingående avskrivningar	-38 818	-37 209	-1 591	-1 589
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Årets avskrivningar	-1 609	-1 609	-2	-2
Utgående avskrivningar	-40 427	-38 818	-1 594	-1 591
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 973</b>	<b>12 582</b>	<b>16</b>	<b>18</b>

**Not 15 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>Koncernen</b>		<b>Skidförbundet</b>	
	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 154	11 567	3 419	2 892
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Inköp	1 228	587	0	527
Försäljningar/utrangeringar	-634	0	0	0
Erhållna bidrag	-2 454	-1 883	-796	-796
Utgående anskaffningsvärden	10 294	10 271	2 623	2 623
Ingående avskrivningar	-6 362	-4 943	-1 226	-899
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	619	0	0	0
Årets avskrivningar	-1 237	-1 420	-308	-328
Utgående avskrivningar	-6 980	-6 363	-1 534	-1 226
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 314</b>	<b>3 908</b>	<b>1 089</b>	<b>1 397</b>

Svenska Skidförbundet  
802003-0287

18(22)

**Not 16 Andelar i koncernföretag**

**Skidförbundet**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	18 415	16 915
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Lämnade aktieägartillskott	–	1 500
Försäljningar/utrangeringar	-35	–
Utgående anskaffningsvärden	18 380	18 415
Ingående nedskrivningar	-9 004	-8 787
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-1 692	-218
Utgående nedskrivningar	-10 696	-9 005
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 684</b>	<b>9 410</b>
<b>Dotterföretag</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Ski Team Sweden AB	556818-0680	Falun
Antal andelar	100	100
Eget kapital	6 413	8 639
Årets resultat	-2 226	510
Kapitalandel %	100	100
Rösträttsandel %	100	100
Redovisat värde	6 413	7 356
<b>Dotterföretag</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Svenska Skidspelen Events AB	559279-3383	Falun
Antal andelar	1 000	1 000
Eget kapital	633	1 382
Årets resultat	-750	-410
Kapitalandel %	100	100
Rösträttsandel %	100	100
Redovisat värde	633	1 382
<b>Dotterföretag</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Svenska Skidspelen AB	556519-5483	Falun
Antal andelar	1 275	1 275
Eget kapital	4 905	3 972
Årets resultat	933	986
Kapitalandel %	51	51
Rösträttsandel %	51	51
Redovisat värde	638	638



Not 17 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	Koncernen		Skidförbundet	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	142	50	50	50
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Resultatandel	-83	92	0	0
Inköp	900	0	900	0
Utgående anskaffningsvärden	959	142	950	50
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>				
Årets nedskrivningar	-81	0	-81	0
Utgående nedskrivningar	-81	0	-81	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>878</b>	<b>142</b>	<b>869</b>	<b>50</b>
<b>Intresseföretag</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>		
WCR 2019 Jämtland Härjedalen AB	559013-1511	Östersund		
Antal andelar	500	500	500	500
Eget kapital	117	284	117	284
Årets resultat	-168	-457	-168	-457
Kapitalandel %	50	50	50	50
Rösträttsandel %	50	50	50	50
Redovisat värde	58	142	50	142
<b>Dotterföretag</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>		
Skid-VM i Falun 2027 AB	559445-5734	Falun		
Antal andelar	22 500	–	22 500	–
Eget kapital	1 821	–	1 821	–
Årets resultat	-179	–	-179	–
Kapitalandel %	45	–	45	–
Rösträttsandel %	45	–	45	–
Redovisat värde	819	–	819	–

Skid-VM i Falun 2027 AB, 559445-5734 äger Beyond Skiing AB, 556836-4920 med 100%. Beyond Skiing AB har sitt säte i Falun.

Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav	Koncernen	Skidförbundet		
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	82 237	81 502	82 162	81 503
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Inköp	16 598	12 455	16 598	12 379
Försäljningar/utrangeringar	-15 553	-11 720	-15 553	-11 720
Utgående anskaffningsvärden	83 282	82 237	83 207	82 162
Ingående nedskrivningar	-810	-2 098	-810	-2 098
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>				
Återförda nedskrivningar	810	1 288	810	1 288
Utgående nedskrivningar	0	-810	0	-810
<b>Redovisat värde</b>	<b>83 282</b>	<b>81 427</b>	<b>83 207</b>	<b>81 352</b>

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till totalt 90 807 (84 361) tkr.

Depå Söderberg & Partner	39 249	35 286	39 249	35 286
Depå Swedbank Robur	41 279	36 661	41 279	36 661
Övriga värdepapper	10 279	12 414	10 279	12 414
<b>Summa marknadsvärde</b>	<b>90 807</b>	<b>84 361</b>	<b>90 807</b>	<b>84 361</b>

Not 19 Uppskjuten skattefordran	Koncernen	Skidförbundet		
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Uppskjuten skattefordran avseende:				
Temporär skillnad Byggnader och mark	18 612	19 053	-	-
Uppskjuten skattefordran Byggnader och mark	3 834	3 925	-	-
<b>Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>3 834</b>	<b>3 925</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Koncernen	Skidförbundet		
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Upplupna inkomsträntor	921	-	921	0
Förutbetalda kostnader	2 449	1 517	962	897
<b>Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>3 370</b>	<b>1 517</b>	<b>1 883</b>	<b>897</b>

<b>Not 21 Uppskjuten skatteskuld</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Skidförbundet</b>	
	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Uppskjuten skatt avseende:				
Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	301	213	-	-
<b>Utgående uppskjuten skatteskuld</b>	<b>301</b>	<b>213</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

<b>Not 22 Förfallotid skulder</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Skidförbundet</b>	
	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Förfaller senare än 5 år	10 296	9 587	10 296	9 587

<b>Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Skidförbundet</b>	
	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Förutbetalda sponsrintäkter	35 770	34 582	35 770	34 583
Upplupna personalrelaterade kostnader	4 092	4 670	2 921	3 533
Förutbetalda VM investeringar	9 430	10 691	0	0
Övriga upplupna kostnader	8 061	4 428	936	1 049
<b>Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>57 353</b>	<b>54 371</b>	<b>39 627</b>	<b>39 164</b>

Av förutbetalda VM-investeringar om 9 430 tkr avser 9 430 tkr sådant som belöper på en tid senare än 12 månader.

#### **Not 24 Resultatdisposition**

*Medel att disponera*

Balanserat resultat	103 292 408
Årets resultat	1 815 865
<b>Summa</b>	<b>105 108 273</b>

*Förslag till disposition*

Balanseras i ny räkning	105 108 273
<b>Summa</b>	<b>105 108 273</b>

#### **Not 25 Koncernförhållande**

Bolaget är moderbolag i koncernen och med dotterföretagen enligt not 16. Koncernredovisning upprättas endast i detta bolag.

<b>Not 26 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</b>	<b>Koncernen</b>		<b>Skidförbundet</b>	
	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Avskrivningar	2 846	3 029	310	330
Konstaterade kundförluster	5 767	0	0	0
Reservering för osäkra kundfordringar	849	0	72	0
Kurs- och valutaeffekter	495	-520	19	-387
Rearesultat	-1 872	0	0	0
	<b>8 085</b>	<b>2 509</b>	<b>401</b>	<b>-57</b>

*UNDERSKRIFTER*

Falun den dag som framgår av elektronisk underskrift

Pernilla Bonde  
Generalsekreterare

Karin Matsson  
förbundsordförande

Lennart Käll

Stefan Bessman

Lisa Åberg

Eva-Lena Frick

Anders Furbeck

Johan Starck

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Pär Hagman  
Auktoriserad revisor